
Detail produktu

Indulona Profi Měsíčková krém na ruce, 100 g
Každodenní ošetření podrážděné a suché pokožky a její ochrana při práci. Pomáhá při regeneraci, okamžitě zklidňuje, má
protizánětlivé účinky a urychluje hojení drobných ran, obsahuje výtažek z měsíčku lékařského.
Charakteristika Indulona Profi krém na ruce:
• Pomáhá při regeneraci.
• Okamžitě zklidňuje.
• Má protizánětlivé účinky a urychluje hojení drobných ran.
• Obsahuje výtažek z měsíčku lékařského.
• Dermatologicky testováno.
Použití Indulona krém na ruce:
Krém naneste v přiměřené vrstvě na čistou pokožku, dobře rozetřete a nechte vstřebat. Ošetření doporučujeme opakovat
několikrát denně. Skladujte při teplotě 15-25°C. Chraňte před slunečním světlem.

EAN: 8586017550636
Obj. číslo: 820072
Výrobce: Sarantis
Značka: Indulona
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/indulona-mesickova-profi-regeneracni-krem-na-ruce-100-g

https://www.bal.cz/indulona-mesickova-profi-regeneracni-krem-na-ruce-100-g

